

## KIEROWCA CIĘŻARÓWKI ZGINĄŁ NA MIEJSCU



fol. www.mojaolesnica.pl

21 października, około godziny 3.00 w nocy, na „S8” w pobliżu węzła Syców doszło do tragicznego wypadku.

Ciężarówka scania najechała na tył innego samochodu ciężarowego (przewożącego betonowe zbiorniki/szamba).

Kierowca scanii (mężczyzna w wieku około 30 lat) zginął na miejscu... W ciężarówce, która została uderzona, jechało dwóch mężczyzn - im nic się nie stało.

Policja pod nadzorem prokuratury wyjaśnia przyczyny i przebieg zdarzenia.

## Zderzenie na S8

Dzień później droga ekspresowa zablokowana była na odcinku w kierunku Warszawy. Około godziny 11.00 na 94. kilometrze tej trasy (na wysokości Szklarki Mielęckiej, gmina Kępno) zderzyły się dwie ciężarówki i bus.

Jak przekazał nam oficer prasowy KPP Kępno - Rafał Stramowski, na miejscu pracowała policyjna grupa dochodzeniowo-śledcza, która ustalała dokładne przyczyny i przebieg zdarzenia.

Wiadomo, że jedna z ciężarówek (pojazd wojskowy) uderzyła w stojącą na pasie awaryjnym scanię z naczepą oraz mercedesa vito.

Kierowca samochodu wojskowego trafił do szpitala w Kępnie - żołnierz nie odniósł poważnych obrażeń. Strażacy gasili samochód, który po zderzeniu zapalił się. (r)



### UWAGA NA NIEBEZPIECZNE MAILE!

Biuro do Walki z Cyberprzestępczością Komendy Głównej Policji ostrzega przed wiadomościami przesyłanymi drogą elektroniczną, informującymi o wezwaniu na policję. Pobranie i otwarcie załączonego pliku może zainfekować komputer złośliwym oprogramowaniem, które może wykraść dane osobowe lub doprowadzić do całkowitego zablokowania urządzeń.

Oszuści żądają okupu za odblokowanie komputera.

**Jeżeli stałeś się ofiarą oszustów, natychmiast skontaktuj się ze swoim bankiem. Zmień hasła do wszystkich kont bankowych, poczty elektronicznej i innych portali.**

Pod żadnym pozorem nie wolno płacić oszustom za odblokowanie komputera! To rozzuchwala przestępców. Nie ma też żadnej gwarancji, że po opłaceniu okupu odzyska się kontrolę nad komputerem!

Skontaktuj się z najbliższą jednostką Policji.

W przypadku zablokowania komputera pomocy można też szukać na stronie międzynarodowego projektu: [nomoreransom.org](http://nomoreransom.org), którego uczestnikiem jest również Biuro do Walki z Cyberprzestępczością Komendy Głównej Policji.

Biuro do Walki z Cyberprzestępczością KGP

### Za szybko...

**W czwartek (22.10) dwóch kierowców straciło prawo jazdy oraz zostało ukaranych mandatami za przekroczenie dopuszczalnej prędkości na obszarze zabudowanym.**

W Torzeńcu - 26-letni mieszkaniec Kalisza, kierując skodą, przekroczył dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym o 61 km/h (jechał 111/h).

Po godz. 11 w Przytocznicy 24-letnia mieszkanka gm. Doruchów, kierując samochodem marki Kia, przekroczyła dopuszczalną prędkość na obszarze zabudowanym o 55 km/h (105/h).

Z uwagi na często zmieniające się warunki pogodowe, apelujemy do użytkowników dróg o rozważę i dostosowanie prędkości jazdy do warunków panujących na drodze.

## Wypadek na Sportowej - ranny motocyklista

W sobotnie popołudnie (24 października, ok. 16.30) na ul. Sportowej w Ostrzeszowie doszło do zdarzenia, w którym ucierpiał młody motocyklista.



26-letnia mieszkanka gminy Kobyla Góra, kierując volkswagenem, podczas wykonywania manewru skrętu w lewo, nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu, w wyniku czego doprowadziła do zderzenia z prawidłowo jadącym motocyklem marki Yamaha (kierował nim 18-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów). Poszkodowanego przetransportowano śmigłowcem LPR-u do szpitala w Ostrowie Wlkp.

Sprawcy z zatrzymanym prawem jazdy.

## Kukurydza przysypała auto

W zeszłym tygodniu kiepskie warunki atmosferyczne sprawiły, że na drogach regionu zrobiło się niebezpiecznie.

21 października, ok. godziny 13.00, na odcinku krajowej „11”, pomiędzy Ostrzeszowem a Ostrowem Wlkp. (w pobliżu ronda na Strugach), doszło do wypadku z udziałem trzech osobówek i ciężarowej scanii z tzw. wanienką.

Najpierw chevrolet wjechał w tył volkswagena golf, którego wyprzedzał. W wyniku uderzenia golf prze-



mieścił się na przeciwny pas, a tam uderzył w ciężarówką scanię - ta gwałtownie skręciła i przewróciła się na bok. Z kolei w przewróconą naczepę wjechała skoda - kierowca osobówki nie mógł się wydostać, ponieważ kukurydza przysypała auto.

Najciężej ranny został kierowca Volkswagena.

www.ostrow24.tv



## Kolizyjne trio

21 października (środa), około godziny 14.00, na ostrzeszowskim odcinku krajowej „11” (wjazd od strony Kępna) zderzyły się trzy pojazdy.

Zadziałał tzw. efekt domina - scania najechała na tył mercedesa sprintera, ten przemieścił się i najechał na tył naczepy, którą ciągnął man.

Szczęśliwie - nie było osób poszkodowanych; zdarzenia nie mogły pojechać dalej - uszkodzenia były zbyt poważne.

Sprawcę kolizji (młodego kierowcę scanii) „rozliczyli” nasi funkcjonariusze drogówki.

## Precyzyjne lądowanie wśród bloków

W niedzielne przedpołudnie (25.10) mieszkańców Ostrzeszowa zaniepokoił dźwięk unoszącego się nad domami helikoptera. To śmigłowiec LPR-u schodził do lądowania na os. Grunwaldzkim - dosłownie - między blokami.

Okazało się, że na pobliskim parkingu, najprawdopodobniej w drodze

do swojego samochodu, zastała 23-latką.

Strażacy udzielili kobiecie kwalifikowanej pierwszej pomocy, następnie wyznaczyli lądowisko i przekazali poszkodowaną ratownikom lotniczego pogotowia.

Po przeprowadzeniu badań przez lekarza, zdecydowano, że kobieta nie zostanie przetransportowana do szpitala (nie było takiej konieczności).

## Oddam w dobre ręce cztery małe, odchowane kotki.

tel. 607 949 404

